
Příloha k objednávce: 1111/10-2019
Objednává: MTZ OŘ Ostrava

Specifikace OOPP,velikost, případně barva a případné 
technické podmínky

měrná 
jednotka 

(MJ)

cena za MJ v,-Kč 
bez DPH

přesný název 
nabízeného 

výrobku/výrobce

katalogové označení pro dílčí 
smlouvy 

objednávané 
množství

Rukavice pracovní pětiprsté bez vložky(z umělého semiše 
v dlani,Spandexu na hřbetu s chrániči kloubů,s dvojitou 
stahovací manžetou na suchý zip a antivibrační polštářky 
na expandovaných místech) vel. 10

255,53 NIGRA .0101008199 43

Rukavice pracovní pětiprsté bez vložky (šité z ovčiny     v 
dlani, modré tkaniny na hřbetu a manžetou na suchý zip)   
vel. 7

46,80 PELICAN Blue .01010068990070 12

Rukavice pracovní pětiprsté bez vložky (šité z ovčiny     v 
dlani, modré tkaniny na hřbetu a manžetou na suchý zip)   
vel. 8

46,80 PELICAN Blue .01010068990080 48

Rukavice pracovní pětiprsté bez vložky (šité z ovčiny     v 
dlani, modré tkaniny na hřbetu a manžetou na suchý zip)   
vel. 9

46,80 PELICAN Blue .01010068990090 192

Rukavice pracovní pětiprsté bez vložky (šité z ovčiny     v 
dlani, modré tkaniny na hřbetu a manžetou na suchý zip)   
vel. 10

46,80 PELICAN Blue .01010068990100 420

Rukavice pracovní pětiprsté bez vložky (šité z ovčiny     v 
dlani, modré tkaniny na hřbetu a manžetou na suchý zip)   
vel.11

46,80 PELICAN Blue .01010068990110 144

Rukavice pracovní pětiprsté letní celokožené z vepřové 
lícovky v dlani a na prstech, vepřové štípenky na hřbetě, 
vel.9

43,20 HERON .0102000199090 36

Rukavice pracovní pětiprsté letní celokožené z vepřové 
lícovky v dlani a na prstech, vepřové štípenky na hřbetě, 
vel.10

45,40 HERON .0102000199105 132

Rukavice pracovní pětiprsté letní celokožené z vepřové 
lícovky v dlani a na prstech, vepřové štípenky na hřbetě, 
vel.11

49,90 HERON .0102000199110 48

Rukavice pracovní pětiprsté zimní celokožené z vepřové 
lícovky v dlani a na prstech, vepřové štípenky na hřbetě, s 
teplou podšívkou, vel.9

58,63 HERON WINTER .0102000299090 156

Rukavice pracovní pětiprsté zimní celokožené z vepřové 
lícovky v dlani a na prstech, vepřové štípenky na hřbetě, s 
teplou podšívkou, vel.11

61,40 HERON WINTER .0102000299110 384

Rukavice pracovní zimní z vepřové lícovky v dlani, tkaniny 
na hřbetu a manžetě, se zateplením 3M Thinsulate vel.9

96,30 ROSE FINCH .0101000599090 12

Rukavice pracovní zimní  z vepřové lícovky v dlani, tkaniny 
na hřbetu a manžetě, se zateplením 3M Thinsulate vel.11

101,85 ROSE FINCH .0101000599110 12

Nylonové rukavice máčené v prodyšném hrubším 
broušeném nitrilu, vynikající ergonomie a přilnavost. Vel.7

25,45 FIRECREST .0108008499070 12

Nylonové rukavice máčené v prodyšném hrubším 
broušeném nitrilu, vynikající ergonomie a přilnavost. Vel.8

25,45 FIRECREST .0108008499080 24

Nylonové rukavice máčené v prodyšném hrubším 
broušeném nitrilu, vynikající ergonomie a přilnavost. Vel.9

25,45 FIRECREST .0108008499090 12

Nylonové rukavice máčené v prodyšném hrubším 
broušeném nitrilu, vynikající ergonomie a přilnavost. 
Vel.10

25,45 FIRECREST .0108008499100 24

OOPP - vybrané OOPP pro pracovníky zadavatele zajišťující provozuschopnost železniční dopravní cesty 

Příloha č. 2 RD č. E635-S-3658/2019   
Bližší specifikace předmětu dodávek včetně jednotkového ceníku dodávaného zboží 



Zateplené bezešvé pletené rukavice ze syntetické příze s 
vrstvou mikroporézního paropropustného pěnového 
latexu v dlani a na prstech a pružným nápletem na 
zápěstí.vel.8

46,90 PALAWAN WINTER .0106001799100 24

Zateplené bezešvé pletené rukavice ze syntetické příze s 
vrstvou mikroporézního paropropustného pěnového 
latexu v dlani a na prstech a pružným nápletem na 
zápěstí.vel.10

46,90 PALAWAN WINTER .0106001799110 48

Rukavice kožené letní, pro průvodčí dámské č.8 135,60 TRAZ 110 110-8-11 1
Rukavice kožené letní, pro průvodčí, vel.8 155,50 TRAZ 110 110-8-11 5
Rukavice kožené letní, pro průvodčí, vel.9 155,50 TRAZ 110 110-8-11 5
Rukavice kožené letní, pro průvodčí, vel.10 155,50 TRAZ 110 110-8-11 20
Rukavice kožené letní, pro průvodčí, vel.11 155,50 TRAZ 110 110-8-11 3
Rukavice kožené zimní, pro průvodčí, vel.8 155,50 TRAZ 110P 110P-8-11 2
Rukavice kožené zimní, pro průvodčí, vel.10 155,50 TRAZ 110P 110P-8-11 15
Rukavice kožené zimní, pro průvodčí, vel.11 155,50 TRAZ 110P 110P-8-11 10
Rukavice pětiprsté svářečské s krátkou manžetou, 
manžeta 15 cm, bez vložky - letní ( materál kvalitní hovězí 
useň broušená) vel. 11

38,90 MERLIN .0102001199110 15

Akce : OOPP pro všechna střediska OŘ Ostrava

Dohodnutá  /smluvní cena/   : 109 480,00 Kč

Dopravní dispozice : Dovoz dodavatel

Místo dodání: MTZ OŘ Ostrava, Muglinovská 1038/5

Kontaktní telefon:

Požadovaný materiál není skladem v obvodu Oblastního ředitelství Ostrava

…………………………………..
schválil



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 449968

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 5d8fd76e-ec4e-4e89-8f2e-57258f424f67

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Ivana SIČOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 18.10.2019 10:45:00


		2019-10-18T08:45:02+0000




